
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/28/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyboru delegata Gminy Karczew do Związku Miast Nadwiślańskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2018 r. poz. 994, z późn. zm.
1
) i Uchwały Nr XXXIX/228/2002 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 18 stycznia 2002r. w sprawie przystąpienia gminy – miasto 

Karczew do Związku Miast Nadwiślańskich uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 Uchwały XXXIX/228/2002 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 18 stycznia 2002 r. w sprawie przystąpienia gminy – miasto Karczew do 

Związku Miast Nadwiślańskich poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 
„§ 3.  „Wybiera się na delegata gminy – miasto Karczew do Związku Miast Nadwiślańskich 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karczewie.”. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/23/2007 Rady Miejskiej  w  Karczewie z dnia 25 

stycznia 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/228/2002 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 18 stycznia 2002r. w sprawie przystąpienia gminy – miasto Karczew do 

Związku Miast Nadwiślańskich. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Karczewie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 

 i 2500.  

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku z rozpoczęciem pracy przez nowo wybraną Radę Miejską w Karczewie na 

kadencję 2018 – 2023 zachodzi potrzeba wyboru delegata, który będzie reprezentował Gminę 
Karczew w Związku Miast Nadwiślańskich.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

  

 


